
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolnie

Ogłoszenie o naborze nr 15676 z dnia 22 września 2017 r.

OFERTY DO

03
października
2017

WYMIAR ETATU

1/2 etatu

STANOWISKA

1

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Powiatowy Lekarz Weterynarii poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

informatyk
Zespół do spraw finansowo -księgowych i administracyjnych

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Kolno

ADRES URZĘDU:

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolnie
ul. Aleksandrowska 1A, 18-500 Kolno

 

WARUNKI PRACY
Praca przy komputerze
Obsługa specjalistycznych programów, administrowanie sieciami komputerowymi
Praca w pomieszczeniach o dużym stopniu nasycenia w urządzania techniczne

ZAKRES ZADAŃ
Koordynacja i obsługa sieci komputerowej w Powiatowym Inspektoracie Weterynarii w Kolnie
Nadzór nad bazą danych
Organizowanie i wykorzystywanie systemów informatycznych na potrzeby PIW
Sprawowanie opieki technicznej nad sprzętem i oprogramowaniem komputerowym, serwisowanie sprzętu
komputerowego , modernizacja i usuwanie usterek.
Wdrażanie nowych programów komputerowych w urzędzie.
Szkolenia pracowników w obsłudze programów stosowanych w urzędzie.
Nadzór na sprzętem komputerowym , bieżąca naprawa i serwis.

WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie informatyczne
doświadczenie zawodowe: 2 lata praca na podobnym stanowisku lub o podobnym charakterze
Wiedza z zakresu informatyki
znajomość budowy i funkcjonowania sieci komputerowych opartych na systemach Windows
znajomość internetu , metod i narzędzi promocji w inernecie
umiejętność sprawnej organizacji pracy
umiejętność skutecznego komunikowania się
umiejętność pracy w zespole
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe



WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe informatyczne

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 03 października 2017 r.
Decyduje data: wpływu oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolnie
ul. Aleksandrowska 1A, 18-500 Kolno

INNE INFORMACJE:

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie , orientacje seksualną czy jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Oferty niekompletne oraz przesłane po terminie nie będą rozpatrywane.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


